
     
 
 
PRIN PNRR 2022 – P2022F3AE4- TERRITORIAL ECOSYSTEMS OF COMMONS. Policies and Practices for the 
Integrated, Inclusive and Participatory Management of the Cultural and Environmental Heritage, in the 
perspective of the Ecological Transition- CUP H53D23009480001 

 

 
DECRETO DIRETTORIALE 

 
Approvazione atti selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n° 2 assegni per la 

collaborazione ad attivita’ di ricerca 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento per il “Conferimento di Assegni per la collaborazione ad 
attività di ricerca”, emanato con D.R. n. 1655 dello 08/09/2014 (di seguito 
denominato Regolamento); 

VISTO il DD N.315 del 18/12/2023 con cui è stata indetta una procedura selettiva 
pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di N°2 (DUE) Assegni di 
Ricerca dal titolo « TERRITORIAL ECOSYSTEMS OF COMMONS. Policies and 
Practices for the Integrated, Inclusive and Participatory Management of the 
Cultural and Environmental Heritage, in the perspective of the Ecological 
Transition- CUP H53D23009480001; 

ACQUISITI con prot. N.252054/2024 del 08/02/2024 gli atti dalla commissione 
esaminatrice nominata con D.D. N° 5 del 17/01/2024 

VERIFICATA  la regolarità del procedimento di valutazione seguito e degli atti formati dalla 
medesima Commissione; 

 

     DECRETA 
 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di N°2 
(DUE) Assegni di Ricerca dal titolo « TERRITORIAL ECOSYSTEMS OF COMMONS. Policies and 
Practices for the Integrated, Inclusive and Participatory Management of the Cultural and 
Environmental Heritage, in the perspective of the Ecological Transition- CUP H53D23009480001 
il cui esito è riportato nella seguente graduatoria di merito: 

 

 



     
 
 
PRIN PNRR 2022 – P2022F3AE4- TERRITORIAL ECOSYSTEMS OF COMMONS. Policies and Practices for the 
Integrated, Inclusive and Participatory Management of the Cultural and Environmental Heritage, in the 
perspective of the Ecological Transition- CUP H53D23009480001 

 

 

 

 

 
 

Art. 2 

In conseguenza della summenzionata graduatoria si dichiara vincitrice della selezione la seguente 
candidata: 

Musolino Elena 

 

Art. 3 

Il predetto decreto sarà pubblicato sul Portale Amministrazione Trasparente di Ateneo sezione Bandi 
di concorso- Borse di ricerca e sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta 
utile. 

    

Rende, 08/02/2024 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

 
(Prof. Ercole Giap PARINI) 

 
 


		2024-02-08T16:13:06+0100
	Ercole Giap Parini




